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Shpallje e Ankandit te Letrave me Vlere KV011-22

Afati dhe Lloji 
Shuma e Ofruar
Kodi i Instrumentit 
Data e Ankandit 
Data e Shlyerjes 
Data e Maturimit 
Mekanizmi i Qmimit

3 Vje^ar - Obligacion Qeveritar 
€20,000,000 

KV1218421841 
13.10.2022 
14.10.2022 
14.10.2025

Qmime te Shumefishta

Shenim: Qeveria e Republikes se Kosoves rezervon te drejten per ri-blerje te kesaj Letre me Vlere nepermjet operacioneve te percaktuara ne 
Rregulloren MF-BQK Nr.01/2014 Per Tregun Primar dhe Sekondar te Letrave me Vlere te Qeverise se Republikes se Kosoves.

Announcement of Securities Auction KV011-22

Term and Type 
Offering Amount 
Instrument Code 
Auction Date 
Settlement Date 
Maturity Date 
Pricing Mechanism

3 Years - Government Bond 
€20,000,000

KV1218421841
13.10.2022
14.10.2022
14.10.2025

Multiple Price

Note: The Government of the Republic of Kosovo reserves the right to re-purchase this Issue through operations defined in the Regulation 
MoF-CBK No. 01/2014 for the Primary and Secondary Market of Government Securities of the Republic of Kosova.

Objava Aukcije Hartija od Vrednosti KV011-22

Rok i Tip 
PonudeniIznos 
Instrument kod 
Datum Aukcije 
Datum Poravnanja 
Datum Dospeca 
Mehanizam Cene

3 Godina - Drzavna Obveznice 
€20,000,000

KV1218421841
13.10.2022 
14.10.2022 
14.10.2025 

Visestruka Cena

Napomena: Vlada Republike Kosova ima pravo da ponovo otkupi obveznice preko operacija definisanih u Uredbu MF-CBK Br.01/2014 o 
Primamom i Sekundamom TtiiStu Izdavanja Hartija od Vrednosti Vlade Republike Kosova.
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